2024 年 11 月 17 日

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

ホームページリニューアルのお知らせ

平素より三菱ＵＦＪ信託銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社ホームページを新デザインサイトへリニューアルいたしましたので、お知らせ

いたします。新しいホームページでは、より快適にご利用いただけるよう、デザインを一新

いたしました。

今後もさらに使いやすいホームページとなるよう改善してまいります。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

なお、リニューアルに伴い一部ページについては URL が変更となっております。

お気に入りなどに登録されている場合は、新しい URL へ変更をお願いいたします。

以上